
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SERV-ABR_SP_SMPL/2024000100 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024
a las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Gestión de Salas de Exposiciones municipales del Ayuntamiento de
Molina de Segura incluyendo cláusulas especiales de ejecución de tipo social

Servicio de Gestión de Salas de Exposiciones municipales del Ayuntamiento de Molina de SeguraDescripción 
incluyendo cláusulas especiales de ejecución de tipo social
Valor estimado del contrato 56.544 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.209,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.272 EUR.

Clasificación CPV
92521100 - Servicios de exposición en museos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España
(30500) Murcia España

Adjudicar el servicio de Gestión de Salas de Exposiciones municipales del 
Ayuntamiento de Molina de Segura incluyendo cláusulas especiales de ejecución de tipo social, de acuerdo con el
Acta de la Mesa de Contratación de fecha 30 de abril de 2024, a la mercantil Multimur Servicios Integrales,S.L, con
CIF: B-72785688, en la cantidad de 24.818,55 euros más el 21% de IVA, resultando un total de 30.030,44 euros para
2 años, siendo para el año 2024 la cantidad de 6.256,34 € IVA incluido, para el año 2025 la cantidad de 15.015,22 €
IVA incluido y para el año 2026 la cantidad de 8.758,88 € IVA incluido con una prórroga de 2 años .

Condiciones de Licitación

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.818,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.960 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas electrónicas recibidas 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MULTIMUR SERVICIOS INTEGRADOS SL
NIF B72785686
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Murcia España

Contacto

Teléfono +34 968063267
Correo Electrónico multimur@multimur.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.818,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.030,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4474522
Fecha de Formalización 13/06/2024

Contrato

RCC ASA 100 FORMALIZACION .pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed4e7307-adba-45d0-963f-0476a6b284f2

Motivación

Motivación Adjudicar el servicio de Gestión de Salas de Exposiciones municipales del Ayuntamiento de Molina de
Segura incluyendo cláusulas especiales de ejecución de tipo social, de acuerdo con el Acta de la Mesa de
Contratación de fecha 30 de abril de 2024, a la mercantil Multimur Servicios Integrales,S.L, con CIF: B-72785688, en
la cantidad de 24.818,55 euros más el 21% de IVA, resultando un total de 30.030,44 euros para 2 años, siendo para el
año 2024 la cantidad de 6.256,34 € IVA incluido, para el año 2025 la cantidad de 15.015,22 € IVA incluido y para el
año 2026 la cantidad de 8.758,88 € IVA incluido con una prórroga de 2 años .
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6cabcd2f-cf9d-4280-8203-9bf277d9a17c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed4e7307-adba-45d0-963f-0476a6b284f2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed4e7307-adba-45d0-963f-0476a6b284f2


Servicio de Gestión de Salas de Exposiciones municipales del Ayuntamiento de Molina de Segura incluyendo cláusulas
especiales de ejecución de tipo social
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RXdoXy5TDcyqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000013533266 |  2024-000652096 | vie, 14 jun 2024 12:19:25:133 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157795647184811948350072020592653215836 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RXdoXy5TDcyqb7rCcv76BA%3D%3D

